平成26年度共同公開講座実施計画書
平成　年　　月　　日
一般社団法人ふじのくに地域・大学コンソーシアム理事長　様
	学校・学部（学科）名

	契約名義者職名・氏名
	(職名)　　　　　(氏名)　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　（連絡先）

	担当者職名・氏名
	(職名)　　　　　(氏名)

	電話番号
	TEL

	E-mailアドレス

下記のとおり共同公開講座を開催したいので、実施計画書を提出します。
記
１．講座名

２．講座の趣旨（100～200字程度で）

３．参加対象者及び人数

（県民一般、○○業関係者、○○分野の学生など具体的な対象者があれば記入願います。）

４．開催回数・開催日・開催地（予定）
	開催回数
	開催日
	開催地（〇〇市等）

	全　　回
	第１回
	平成　年　月　日（　）

	第２回
	平成　年　月　日（　）

	第３回
	平成　年　月　日（　）

※開催日・会場は、採択後事務局と協議して決定します。現時点での案を記載ください。

５．連携先と役割分担
	（他大学、自治体、地域団体等の組織名や担当者を記載してください。）

６．事業実施計画の概要
各回のプログラム・講師等、概要を記載ください。（別紙記載可）

７．事業費内訳（概算）
	区分
	金額（千円）
	補足事項（積算の基礎など）

	会場使用料

	謝金

	食糧費

	消耗品費

	旅費

	役務費

	その他

	（必要とする理由も併せて書くこと）

	計

※「事業費内訳」欄に当該事業を行うのに必要な経費全てを記入すること。

財源内訳
	区分
	金額（千円）
	補足事項（積算の基礎など）

	講座開催委託費

	参加者負担金

	その他

	計

※当該事業に係る委託費及び負担金など全ての財源を記入すること。